
Министерство образования и науки Донецкой Народной Республики 
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение
«Снежнянский техникум промышленности и сферы услуг»

ПРИКАЗ

от 29.08.2022 года № 160

О зачислении на обучение

На основании Правил приёма Государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения «Снежнянский техникум 
промышленности и сферы услуг» в 2022 году и решения Приёмной 
комиссии от 29.08.2022 г., протокол № 8,

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить на обучение с 01.09.2022 г. студентами первого курса очной 
формы обучения на базе основного общего образования по специальностям:
- 15.02.12 «Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного 
оборудования (по отраслям);

- 15.02.08 «Технология машиностроения»;
и по профессии:
- 43.01.02 «Парикмахер»
за счёт бюджетных ассигнований бюджета Донецкой Народной Республики 
в соответствии с приложениями № 1, № 2, № 3.

Приложения: на 6 листах.

Директор техникума И.В. Цемах



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 К ПРИКАЗУ 11 одчинение: Министерство 
образования и науки 
Донецкой Народной 

Республики

Наименование учебного заведения 
Г осуд арстве иное бюджетное 

профессиональное образовательное 
учреждение”Снсжнянский техникум 

промышленности и сферы услуг"

Приказ от 29.08.2022 года № 160 приказа о зачислении

Специальность 15.02.12 ’’Монтаж, обслуживание и ремонт 
промышленного оборудования (но отраслям)”

Форма собственности: 
государственная

Образо вател ьн ый у ровен ь
специалист среднего звена

Форма обучения
очная

Отделение Финансирование
за счет ассигнований 

государственного бюджета

№
 п/

п

Ф
ам

ил
ия

И
мя

О
тч

ес
тв

о

С
ер

ия
 д

ок
ум

ен
та

 о
б 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о­

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) у
ро

вн
е,

 на
 о

сн
ов

е к
от

ор
ог

о 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 
по

ст
уп

ле
ни

е

Н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

 о
б 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о­

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) у
ро

вн
е,

 н
а 

ос
но

ва
ни

и 
ко

то
ро

го
 о

су
щ

ес
тв

ля
ет

ся
 

по
ст

уп
ле

ни
е

ко
д 

до
ку

ме
нт

а,
 н

а 
ос

но
ва

ни
и 

ко
то

ро
го

 о
су

щ
ес

тв
ля

ет
ся

 п
ос

ту
пл

ен
ие

Профильный предмет (в 
соответствии с правилами приема)

Второй предмет (в соответствии с 
правилами приема)

С
ум

ма
 б

ал
ло

в 
тв

ор
че

ск
их

 к
он

ку
рс

ов

С
ум

ма
 д

оп
ол

ни
те

ль
ны

х 
ба

лл
ов

С
ре

дн
ий

 ба
лл

 д
ок

ум
ен

та
 об

 о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ом

 (о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о­

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) у
ро

вн
е

О
бщ

ее
 к

ол
ич

ес
тв

о 
ба

лл
ов

Н
ал

ич
ие

 ль
го

т;
 к

ат
ег

ор
ия

Н
аз

ва
ни

е п
ре

дм
ет

а

К
ол

ич
ес

тв
о б

ал
ло

в 
(5

-т
и,

 12
-т

и б
ал

ьн
ая

 си
ст

ем
а)

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 (п

ер
ев

од
 в 

10
0-

ба
ль

ну
ю

)

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
ме

та

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 (5

-т
и,

 12
-т

и б
ал

ьн
ая

 си
ст

ем
а)

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 (п

ер
ев

од
 в 

10
0-

ба
ль

ну
ю

)

1 '.':2 3 4 5 6 7 8 9 10 йй 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Анищенко Артем Витальевич ДС 2210108 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

3 60,00 Русский язык 3 60,00 - 65,20 185,20 -

2 Баранов Игорь Николаевич дс 2209842 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

3 60,00 Русский язык 3 60,00 - - 63,20 183,20 -

3 Г воздецкий Сергей Сергеевич дс 2210126 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

4 80,00 Русский язык 4 80,00 - - 85,20 245,20 -

4 Дьяконеску Павел Иосифович дс 2209848 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

3 60,00 Русский язык 3 60,00 - - 63,20 183,20 -

5 Кивенко Артем Сергеевич дс 2210121 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

3 60,00 Русский язык 3 60,00 - - 69,40 189,40 -

6 Ковальчук Николай Витальевич дс 2209852 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

3 60,00 Русский язык 3 60,00 - 67,40 187,40 -



7 Коптев Арсений Александрович дс 2209868 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

3 60,00 Русский язык 3 60,00 - - 65,20 185,20 -

8 Могилевский Сергей Сергеевич дс 2210111 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

3 60,00 Русский язык 3 60,00 - - 68,40 188,40 -

9 Мошенский Николай Викторович ДС 2210328 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

3 60,00 Русский язык 3 60,00 - - 75,80 195,80 - '

10 Нюхтиков Виктор Антонович дс 2210100 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

3 60,00 Русский язык 3 60,00 ■ - 70,40 190,40 -

II Питунин Даниил Геннадиевич ДС 2209981 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

3 60,00 Русский язык 3 60,00 - - 62,20 182,20 -

12 Познеев Артём Павлович дс 2209857 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

4 80,00 Русский язык 4 80,00 - - 92,60 252,60 -

13 Савельев Никита Андреевич ДС 2209877 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

3 60,00 Русский язык 4 80,00 - - 75,80 215,80 -

14 Сердюков Никита Игоревич ДС 2210112 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

3 60,00 Русский язык 3 60,00 - - 67,20 187,20 -

15 Ткаченко Герман Павлович дс 2209812 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

3 60,00 Русский язык 3 60,00 - 64,20 184,20 ребенок-инвалид

16 Чепак Владимир Владимирович дс 2209859 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

3 60,00 Русский язык 3 60,00 ■ - 65,20 185,20 -

Директор техникума И.В.Цемах



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 К ПРИКАЗУ Подчинение: Министерство 
образования и науки 
Донецкой Народной 

Республики

Наименование учебного заведения
Г осу даре твен ное бюджетное 

профессиональное образовательное 
учреждение"Снежнянекий техникум 

промышленности и сферы услуг"

Приказ от 29.08.2022 года № 160 приказа о зачислении

Специальность 15.02.08 "Технология машиностроения"
Форма собствен и ости:

государственная

Образовательный уровень
специалист среднего звена

Форма обучения
очная

Отделение Финансирование
за счет ассигнований 

государственного бюджета

№
 п

/п

Ф
ам

ил
ия

И
мя

О
тч

ес
тв

о

С
ер

ия
 д

ок
ум

ен
та

 о
б 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о­

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) у
ро

вн
е,

 н
а о

сн
ов

е к
от

ор
ог

о 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 
по

ст
уп

ле
ни

е

Н
ом

ер
 д

ок
ум

ен
та

 о
б 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о­

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) у
ро

вн
е,

 н
а о

сн
ов

ан
ии

 ко
то

ро
го

 о
су

щ
ес

тв
ля

ет
ся

 
по

ст
уп

ле
ни

е

ко
д 

до
ку

ме
нт

а,
 н

а 
ос

но
ва

ни
и 

ко
то

ро
го

 о
су

щ
ес

тв
ля

ет
ся

 п
ос

ту
пл

ен
ие

Профильный предмет (в 
соответствии с правилами приема)

Второй предмет (в соответствии с 
правилами приема)

С
ум

ма
 б

ал
ло

в 
тв

ор
че

ск
их

 к
он

ку
рс

ов

С
ум

ма
 д

оп
ол

ни
те

ль
ны

х 
ба

лл
ов

С
ре

дн
ий

 ба
лл

 д
ок

ум
ен

та
 о

б 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о­
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) у

ро
вн

е

О
бщ

ее
 ко

ли
че

ст
во

 б
ал

ло
в

Н
ал

ич
ие

 ль
го

т;
 ка

те
го

ри
я

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
ме

та

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 (5

-т
и,

 12
-т

и б
ал

ьн
ая

 си
ст

ем
а)

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 (п

ер
ев

од
 в 

10
0-

ба
ль

ну
ю

)

Н
аз

ва
ни

е п
ре

дм
ет

а

К
ол

ич
ес

тв
о б

ал
ло

в (
5-

ти
, 1

2-
ти

 б
ал

ьн
ая

 си
ст

ем
а)

К
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
 (п

ер
ев

од
 в 

10
0-

ба
ль

ну
ю

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Акимов Александр Сергеевич дс 2210090 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

3 60,00 Русский язык 3 60,00 - - 64,20 184,20 -

2 Булаткин Леонид Сергеевич ДС 2210058 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

3 60,00 Русский язык 3 60,00 • - - 70,60 190,60 -

3 Гсрбутова Виктория Сергеевна дс 2209703 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

4 80,00 Русский язык 4 80,00 - - 89,40 249,40 -

4 Глобак Даниил Дмитриевич дс 2209821 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

4 80,00 Русский язык 4 80,00 - - 85,20 245,20 -

5 Лимарев Вадим Владиславович дс 2210123 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

3 60,00 Русский язык 3 60,00 - - 66,20 186,20
Ребёнок- 
инвалид

6 Пастухов Владислав Александрович дс 2209965 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

3 60,00 Русский язык 3 60,00 - - 64,20 184,20

7 Половинкин Анатолий Вячеславович дс 2209919 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

3 60,00 Русский язык 3 60,00 - - 74,00 194,00 -



8 Помазан Вероника Денисовна дс 2210069 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

5 100,00 Русский язык 5 100,00 - 98,80 298,80 -

9 Сорокин Валентин Александрович дс 2209898 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

3 60,00 Русский язык 3 60,00 - - 61,00 181,00 -

10 Ткач Алёна Романовна дс 2209899 ООО
Математика 

(аліхібра, 
геометрия)

3 60,00 Русский язык 3 60,00 - - 75,00 195,00 -

11 Ткаченко Лилия Николаевна дс 2210131 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

3 60,00 Русский язык 3 60,00 - - 69,40 189,40 Ребёнок-сирота

12 Якименко Максим Родионович дс 2209880 ООО
Математика 

(алгебра, 
геометрия)

3 60,00 Русский язык 3 60,00 - - 65,20 185,20 -

*



оо
-J

Ch
-

-
сч

to
-

-
№

 п
/п

■ЕГ ■о
-

=

T~
-i

п

£

ь
X

 
тз

X
S

р
 

00
 

т со
 

I
 

X

Я
 

hl
P

J
CD О

■и

3

1СНЮК

й р
 X

ченко

й
 

О
 

35
 

р

s р

Одина

IO
Ф

ам
ил

ия

гз
я

Z

X
сч

■о

о
m

2
—

>
сэ

Ьз
S

X
X

 
р

о
р

_z
ч hi

р
 

"О
тз

 
S

р
■

и S
3

h
■4

И
м

я
о

 
■3

г,
р

р
50

р
50

р
р

*
>

р
р

X
2

 
s X

 
P

 
sc

 
hi О

онстантиі

Дм итр неї

Анатолье

Сергеев

Витальеі

Андреев

Павлові

4
.

О
тч

ес
тв

о

P
о 35

р
ш р

р
р

р
р

Р

С
ер

ия
 д

ок
ум

ен
та

 о
б 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м
 (

об
ра

зо
ва

те
ль

но
-

А

n
£з

 
П

Ха О
О

О
£□

 
О

О
1= О

4Z
1

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) у
ро

вн
е,

 н
а 

ос
но

ве
 к

от
ор

ог
о 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 

по
ст

уп
ле

ни
е

с
3
 

2 
о
 

а
о 

8
2

А?
 

2
о

X
 

со
ї=

7
 

?
А

3<
 

=
с

х
K

) 
bJ

t->
 

to
to

 
to

to
 

to
to

 
to

to
 

to
to

 
to

to
 

to
Н

ом
ер

 д
ок

ум
ен

та
 о

б 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м
 (

об
ра

зо
ва

те
ль

но
-

з:
 

3
h>

F
 

5
с.

О
 

чО OO

о
 

чо
 

чО
о чО ~ч

о
о

 
о

о 40
 

ОО
О

 
чО

 
40

о
Ch

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) у
ро

вн
е,

 н
а 

ос
но

ва
ни

и 
ко

то
ро

го
 о

су
щ

ес
тв

ля
ет

ся
с
 

г
X

"2
 

s
о

'-Л
1 

<
4

tz
i 

■о
о чО

-fx
 

to
to

-и
 

-о
■О

 
to

to
 

о
по

ст
уп

ле
ни

е
s
 

?
S

о
sc
 
s

Q
о

О
о

0
О

Q
с

o
о

О
О

Q
О

О
с

о
ко

д 
до

ку
м

ен
та

, н
а 

ос
но

ва
ни

и 
ко

то
ро

го
 о

су
щ

ес
тв

ля
ет

ся
 п

ос
ту

пл
ен

ие
35

4<
-Я

о
о

о
О

°
о

О
с

е
-

X
1

F
 

О
~

г
С-
 

а
О

Я
 

®
2

й S
 

о
о *<

=

X
X

X
X

X
X

X
X

35
 

_
"О
 

й
S

Q 
2

,р
S

s 2
2

2
S 2

2
S 2

2
S 2

ос
Н

аз
ва

ни
е 

пр
ед

м
ет

а
О

Q
Р
 

£
с

g
Q

=

І
S

So
50

5а
50

§
£

35
 

-Э
*

ts
я
 

п=
"А

съ
 

~
2

s
 

S
о
 

h
S

1Ы1Ь  

їй  р г

S
2
 

о
5С
 

О
с

3
,

о
 

=
. 

О
 

-с
 

'<

с> Т-1
"О
 

SC
 

р
£

о
о
 

-а
=
 

й
=

O
J

со
-Р

<4
-Р

O
J

чО
Ко

ли
че

ст
во

 б
ал

ло
в 

(5
-т

и,
 1

2-
ти

 б
ал

ьн
ая

 с
ис

те
м

а)
§ 

и 
S
 

ё

з:
 

-3
 

sc
 

о
 

g
 

в

ры ус

SC
 

О
Й
 

3
X
 

о
q

X

S
 

о
hi

“
 

hi
о

Із

OO
04

Ch
ОО

C
h

оо
C

h
О

С
■5

р
<

о
с

о
 

о
О

 
о

о
 

о
о

 
о

о
 

о
о

 
О

О
 

о
О

 
О

о
Ко

ли
че

ст
во

 б
ал

ло
в 

(п
ер

ев
од

 в
 1

00
-б

ал
ьн

ую
)

О) 2
S

 
SC

2
 

О
х

°
°

°
°

°
°

*<
•?

4
J

*<
O

f
q

=

о
о

о
__

_
о

о
о

о
о

0
—1

SC
=<

W
S

 
S

c
S

 
S

c
S

c
Sc

S
c

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
м

ет
а

о
 

SC
 

Я
 

-I
о

 
S

г> ■
з

■5
■о X

3 tr
с*>

 
С"

W
 

г
м

 
0“

£
и; 0"

W
 

С"
ы

 
сг

о
О

-
й

X
X

X
X

X
X

X
X

S
 

$
 

р
 

о
2 

ч
о

 
о

р S

о

Ь-
>

ЇЗ
 

X
SC

2
чО

о
й

о
14

<4
-р

-Р
<4

14
<4

<
4

го
Ко

ли
че

ст
во

 б
ал

ло
в 

(5
-т

и,
 1

2-
ти

 б
ал

ьн
ая

 с
ис

те
м

а)

С00ТВ( 
ірием;

р
*<

*
hJ

— —
г.
 ч

о
о

Ch
О

'
оо

ОС
C

h
C

h
C

h
О

'
35

 
ГЇ

g
2

о
о

 
о

о
 

о
хР

О
 

С
с

 
о

■4
Ко

ли
че

ст
во

 б
ал

ло
в 

(п
ер

ев
од

 в
 1

00
-б

ал
ьн

ую
)

S
р

о
о

о
о

О
о

о
с

гі
и; Р

■
■

■
•

■
•

■
-Р

С
ум

м
а 

ба
лл

ов
 т

во
рч

ес
ки

х 
ко

нк
ур

со
в

■
■

■
■

-
■

С
ум

м
а 

до
по

лн
ит

ел
ьн

ы
х 

ба
лл

ов

г

о
-J

 
о

-о
 

to
ОС

 
■р

.
Ch

 
■о

£
04 О

1
-о

 
to

С
ре

дн
ий

 б
ал

л 
до

ку
м

ен
та

 о
б 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м
 (

об
ра

зо
ва

те
ль

но
-

04

-P
 

о
4х

 
О

C
h 

о
to

 
о

го
 

о
to

 
о

to
 

О
04

 
о

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

■6 X

ю
_

to
to

_
_

to
, 

-
to

R р

о
О

to
jp

.
2

СЛ
ьэ

о
О

бщ
ее

 к
ол

ич
ес

тв
о 

ба
лл

ов
р

о
о

о
о

о
о

О
о

S hi

О
S

04 2:
1

■
1

1
1

X
 

о
!

ОС
Н

ал
ич

ие
 л

ьг
от

; к
ат

ег
ор

ия
•о

 
о и



Директор техникума

9 Мишина Анастасия Васильевна де 2210146 ООО Химия 4 80,00 Русский язык 4 80,00 - - 84,20 244,20 -

10 Паршонок Владислава Артёмовна де 2210048 ООО Химия 3 60,00 Русский язык 3 60,00 - - 63,20 183,20 Ребёнок-сирота

11 Попова Елизавета Сергеевна де 2209944 ООО Химия 4 80,00 Русский язык 4 80,00 - - 93,60 253,60 -

12 Порохина Адина Андреевна
----------/ /

де 2209999 ООО Химия 3 60,00 Русский язык 3 60,00 - - 72,60 192,60 -


